
Gårdskonsert med kammarjazz vid 
Björnlunda gamla prästgård  
lördag 19 juli kl 18.00

– Den bästa inspirationen är spänningen som kommer 
av att inte riktigt veta vart musiken är på väg, säger Josef 
Kallerdahl. När Nils och jag spelar låter vi improvisationen 
stå i förgrunden. Vi utgår från kända melodier, och från 
eget material och så låter vi oss överraskas av varandra.

Nils Berg (saxofon, klarinett, basklarinett, flöjt) är född och 
uppvuxen i Göteborg men sedan ett antal år bosatt och 
verksam i Stockholm. I och med framgångarna med sin 
egen kvartett ”the Stoner” har han kommit att bli en av de 
mest omtalade unga jazzmusikerna i Sverige på senare 
år. 2007 tilldelades Nils Rikskonserters pris ”Jazz i Sverige” 
och hans senaste skiva ”Sailors Fighting in the Dance Hall” 
grammisnominerades 2008. Han turnerar förutom med 
sina egna band även med andra omskrivna jazzmusiker 
och artister runt om i världen. 

Också basisten Josef Kallerdahl är ursprungligen göte-
borgare men nyligen inflyttad till Stockholm. Josef har 
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Nu på lördag, den 19 juli, kl 18.00, blir det gårdskonsert vid Björnlunda gamla prästgård. Då 

spelar två av landets nya stjärnskott inom jazzvärlden, Nils Berg, träblås, och Josef Kallerdahl, 

bas, och det blir en kväll med intim och kammarmuskalisk jazz.

gjort sig bekant som ena halvan av duon ”Josef och Erika”. 
Med den gruppen utforskas duoformatet med en kon-
trabas och en röst och resultatet kan höras på hitintills 
två skivor. Dessutom spelar Josef med omtalade jazztrion 
MUSICMUSICMUSIC samt med New Tango Orquesta, med 
vilka han har turnerat i både Europa, Asien och USA de 
senaste åren. 

Konserten är den sista av sommarens tre konserter 
på Björnlunda prästgård och anordnas av Björnlunda 
Kammarmusikförening,  
www.bjornlundakammarmusikforening.se. Nästa eve-
nemang äger rum i samband med Gnesta konstrunda i 
början av september.

Kontakt
Josef Kallerdahl, 070-444 66 86, Marie Louise Sjöberg, 
ordf Björnlunda Kammarmusikförening, 0158-120 42.


